PAGE

Приложение
к Порядку приема в члены
Ассоциации международных автомобильных перевозчиков

и исключения из ее членов
БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
«___» __________ 202_ г.
Президенту АСМАП

_________________________________
(Фамилия И.О. действующего президента АСМАП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас вынести на рассмотрение Общего собрания членов АСМАП вопрос о приеме __________________________________________________________________________________

(наименование организации)

в ____________________________________ члены Ассоциации международных автомобильных
(вид членства – действительные или ассоциированные)

перевозчиков.

С Уставом АСМАП, Кодексом профессиональной этики и делового поведения членов Ассоциации международных автомобильных перевозчиков и «Порядком приема в члены Ассоциации международных автомобильных перевозчиков и исключения из ее членов» ознакомлены и обязуемся выполнять их положения.

Нарушений законодательства Российской Федерации в сфере международных автомобильных перевозок, таможенного законодательства и Конвенции МДП не имеем.

______________________________________ ______________ (____________________)
        Должность руководителя организации                            подпись                             (Фамилия И.О.)

М.П.